Veljavnost certifikata: 29. 7. 2024
Tomaž Verbnik, univ.dipl.inž.
Vodja certifikacijskega organa
Številka certifikata: CP-001-22-C2
Kraj in datum: Ljubljana, 2. 9. 2022
Priloga je sestavni del tega certifikata
CERTIFIKAT
Certifikacijski organ BUREAU VERITAS d. o. o., Linhartova cesta 49A, Ljubljana
potrjuje, da:
DRUŠTVO ZA PROMOCIJO IN
ZAŠČITO PREKMURSKIH DOBROT
ULICA ŠTEFANA KOVAČA 40, 9000 MURSKA SOBOTA
izpolnjuje zahteve specifikacije za
PREKMURSKO GIBANICO
zajamčena tradicionalna posebnost
potrjene pri Ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano Republike
Slovenije pod št. 324-22/2003/33 dne 6. maja 2016
ter
Uredbe Komisije (EU) št. 172/2010 z dne 1. marca 2010 o registraciji imena
v register zajamčenih tradicionalnih posebnosti (Prekmurska gibanica
(ZTP))
Veljavnost priloge do: 29. 7. 2024
Kraj in datum: , Ljubljana 18. 10. 2022
Ta priloga zamenjuje predhodno prilogo seznam članov št.  k certifikatu .CP-001-22-P4 CP-001-22-C2
Stran /1 2
PRILOGA SEZNAM ČLANOV ŠT.  K CP-001-22-P5
CERTIFIKATU ŠT. CP-001-22-C2
Seznam članov skupine:
1. BIC LJUBLJANA, IŽANSKA CESTA 10, 1000 LJUBLJANA
2. CUDV DRAGA, DRAGA 1, 1292 IG
3. DOM PRI JANEZU, ŠPELA ŽELEZNIK, VÖLKERMARKTER STRASSE 10, 9150 BLEIBURG AVSTRIJA
4. GALA IN D.O.O., HRAŠKA CESTA 13, 4248 LESCE
5. GAST HOLDING D.O.O., CESTA DVEH CESARJEV 170, 1000 LJUBLJANA
6. GORENJE GOSTINSTVO, D.O.O., PARTIZANSKA CESTA 12, 3320 VELENJE
7. GOSTILNA "NA JASI" KSENIJA LÜLIK S.P., BODONCI 36A, 9265 BODONCI
8. GOSTINSTVO KOTNIK D.O.O., BOROVŠKA CESTA 75, 4280 KRANJSKA GORA
9. HIŠA DOBROT SEMLER, APAČE 128, 9253 APAČE
10. HLEBČEK D.O.O., PTUJSKA CESTA 74, 2331 PRAGERSKO
11. IC PIRAMIDA MARIBOR, PARK MLADIH 3, 2000 MARIBOR
12. IVA GOMBOC - IZLETNIŠKA KMETIJA KOZELINOVI, GERLINCI 130, 9261 CANKOVA
13. JASMINA PASSERO SOTOŠEK, POSESTVO PASSERO, TEŠANOVCI 17A, 9226 MORAVSKE
TOPLICE
14. JUNIOR D.O.O., POLANSKA CESTA 2, 2312 OREHOVA VAS
15. KATARINA PUHAN - NOSILKA DOPOLNILNE DEJAVNOSTI NA KMETIJI, BOGOJINA 311, 9222
BOGOJINA
16. KODILA D.O.O., MARKIŠAVCI 44, 9000 MURSKA SOBOTA
17. LAČEN VOL, LUKA ROMIH S.P., PODGRAD 9B, 3230 ŠENTJUR
18. LOVENJAKOV DVOR D.O.O., POLANA 40, 9000 MURSKA SOBOTA
19. MARIJA OMAR S.P., RANKOVCI 37, 9251 TIŠINA
20. MARJAN MARIČ S.P., SEBEBORCI 46A, 9221 MARTJANCI
21. MARJETA IVANIČ KOUS - TURISTIČNA KMETIJA FERENCOVI, KRAŠČI 23A, 9261 CANKOVA
22. MERCATOR IP, D.O.O., DUNAJSKA CESTA 110, 1000 LJUBLJANA
23. MLINOPEK D.D. MURSKA SOBOTA, INDUSTRIJSKA ULICA 11, 9000 MURSKA SOBOTA
24. MOZAIK DOBROT, FRAM, TAJNA 26, 2313 FRAM
25. M-SFINGA D.O.O., MLAKA 10, 4290 TRŽIČ
26. PASUS D.O.O., MESTNI TRG 19, 1000 LJUBLJANA
27. PE FLO CUKERAJ GOSTINSTVO, FLORJANA KASTELIC S.P., MIKLOŠIČEV TRG 4, 9240
LJUTOMER
28. PE TERME 3000, KRANJČEVA ULICA 12, 9226 MORAVSKE TOPLICE
29. PE ZDRAVILIŠČE RADENCI, ZDRAVILIŠKO NASELJE 12, 9252 RADENCI
Veljavnost priloge do: 29. 7. 2024
Kraj in datum: , Ljubljana 18. 10. 2022
Ta priloga zamenjuje predhodno prilogo seznam članov št.  k certifikatu .CP-001-22-P4 CP-001-22-C2
Stran /2 2
Tomaž Verbnik, univ.dipl.inž.
Vodja certifikacijskega organa
30. POMARANČA D.O.O., OB DRAVI 3A, 2250 PTUJ
31. PRIBINOVINA D.O.O., ŠALOVCI 86, 9204 ŠALOVCI
32. PROIZVODNJA PECIVA "FIGARO" SONJA KOLOŠA S.P., ANDREJCI 23, 9221 MARTJANCI
33. SASTELA, D.O.O., PRISTAVA 22A, 9240 LJUTOMER
34. SKUPINA HUDO DOBRO, RENKOVCI 8, 9224 TURNIŠČE
35. TANJA PINTARIČ S.P., CVETKOVA ULICA 21, 9000 MURSKA SOBOTA
36. TERME BANOVCI D.O.O., BANOVCI 1A, 9241 VERŽEJ
37. TERME LENDAVA D.O.O., TOMŠIČEVA ULICA 2A, 9220 LENDAVA - LENDVA
38. TURISTIČNA KMETIJA TREMEL BRANKO TREMEL, BOKRAČI 28, 9201 PUCONCI